



RKLU.81222.208.2022.GG

Komunikat w sprawie sposobu zmiany we wniosku o rozpoczęcie szkolenia specjalizacyjnego wyniku LEK/LDEK po uzyskaniu wyniku z sesji egzaminacyjnej jesień 2022 r.

Informujemy, że osoby, które po otrzymaniu wyniku LEK/LDEK uzyskanego w sesji jesiennej 2022 r. będą chciały zmienić wynik tych egzaminów na wniosku o rozpoczęcie szkolenia specjalizacyjnego, jako dokument potwierdzający wynik LEK/LDEK mogą zamieścić zrzut ekranu z SMK odzwierciedlający wynik LEK/LDEK. Na zrzucie ekranu potwierdzającym wynik LEK/LDEK powinno być widoczne w prawym górnym rogu imię i nazwisko lekarza/lekarza dentystry, data rozpoczęcia egzaminu, maksymalny możliwy do uzyskania wynik oraz wynik punktowy uzyskany przez lekarza z LEK lub LDEK.

Ponadto należy postępować zgodnie z następującymi wskazówkami:

Wynik LDEK z sesji jesiennej 2022 r.

- W przypadku wyników LDEK z sesji jesiennej 2022 r. (wyniki zostały już ogłoszone), należy do dnia 30 września 2022 r. samodzielnie złożyć lub zaktualizować złożony już wniosek poprzez wpisanie nowego wyniku i załączenie potwierdzającego go zrzutu ekranu z SMK.

Wynik LEK z sesji jesiennej 2022 r.

- Jeżeli wyniki LEK z sesji jesiennej 2022 r. zostaną ogłoszone do dnia 30 września 2022 r., należy samodzielnie złożyć lub zaktualizować złożony już wniosek poprzez wpisanie nowego wyniku i załączenie potwierdzającego go zrzutu ekranu z SMK.
- Jeżeli wyniki LEK w sesji jesiennej 2022 r. zostaną ogłoszone po dniu 30 września 2022 r. należy zwrócić się do Urzędu Wojewódzkiego, który weryfikuje wniosek (właściwego ze względu na pierwszy wariant wyboru

wskazany we wniosku) z prośbą o zwrot wniosku do poprawy w celu aktualizacji wyniku LEK.

Czasem złożenia wniosków z poprawionym wynikiem LEK/LDEK, będzie czas, w którym lekarz/lekarz dentyista wyśle wniosek z poprawionym wynikiem LEK/LDEK wraz z załączonym zrzutem ekranu z SMK potwierdzającym ten wynik. Urzędy Wojewódzkie będą weryfikować poprawność wpisanego wyniku i załącznika, a w przypadku ewentualnych błędów będą zwracać wnioski do poprawy.

Z poważaniem

Małgorzata Zadorożna

Dyrektor

/dokument podpisany elektronicznie/